RuTerminal. Cnncok uHctpymeHToB. OIS

MucTtpymenTsl OIS (Overnight Index Swap)

B RuTerminal co3gaHbl WHCTPYMEHTbI, KOTUPOBKN KOTOPbLIX B6aHku MOryT NOCTaBATb B CUCTEMY C UCNOJIb30OBaHNEM

1. nHTepdelca ans py4yHoro BBoga KOTUPOBOK B CUCTEMY U

2. FIX Api ans aBToMaTM3MpOBaHHOW NOCTaBKM KOTUPOBOK B RuTerminal.

Ecnu Bbl XO0TUTE NOCTaBNATb KOTUPOBKU — coobLnTE CNNCOK NHCTPYMEHTOB (KO,CI,OB) — Mbl 406aBUM NX B CMIUCOK BaLUNX KOTUPOBOK.

O1n KOTUPOBKWN OOCTYNHbI ANA:

1. MpocmoTpa Ha 3KkpaHax BalwUxX TePMUHANOB U

2. 3arpysku B BaluM CUCTEMbI C ucnonb3oBaHvem FIX Api.

Ecnv Bbl He Hawnm TpeGyeMblﬁ WHCTPYMEHT, COO6LL|,I/ITe HaM — Mbl ,Cl,06aBI/IM €ro no BO3MOXXHOCTHU.

Product

oIS

oIS

ols

ols

olIs

oIS

ols

ols

olIs

oIS

oIS

ols

ols

Instrument

SARON 1W
CHF SARON
Comp.

SARON 2W
CHF SARON
Comp

SARON 1M
CHF SARON
Comp.

SARON 2M
CHF SARON
Comp.

SARON 3M
CHF SARON
Comp.

SARON 4M
CHF SARON
Comp

SARON 5M
CHF SARON
Comp

SARON 6M
CHF SARON
Comp.

SARON 7M
CHF SARON
Comp.

SARON 8M
CHF SARON
Comp.

SARON 9M
CHF SARON
Comp

SARON 10M
CHF SARON
Comp

SARON 11M
CHF SARON
Comp.

Code

Code OId

CHFSAROISSW= CHF-SARON-OIS-1W

CHFSAROIS2W=

CHFSAROIS1M=

CHFSAROIS2M=

CHFSAROIS3M=

CHFSAROIS4M=

CHFSAROIS5M=

CHFSAROIS6M=

CHFSAROIS7M=

CHFSAROIS8M=

CHFSAROIS9M=

CHFSAROIS10

M=

CHFSAROIS11
M=

CHF-SARON-OIS-2W

CHF-SARON-OIS-1M

CHF-SARON-OIS-2M

CHF-SARON-OIS-3M

CHF-SARON-OIS-4M

CHF-SARON-OIS-5M

CHF-SARON-OIS-6M

CHF-SARON-OIS-7M

CHF-SARON-OIS-8M

CHF-SARON-OIS-9M

CHF-SARON-OIS-

10M

CHF-SARON-OIS-
11M
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Instr
1

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

Instr
2

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

Tenor

Spt-1W

Spt-2W

Spt-1M

Spt-2M

Spt-3M

Spt-4M

Spt-5M

Spt-6M

Spt-7M

Spt-8M

Spt-9M

Spt-10M

Spt-11M

Unit
Price

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Unit
Qantity

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Base
Count

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Pips

Price
Precision

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0


https://lk.hihiclub.ru/
https://confluence.softwell.ru/pages/viewpage.action?pageId=165447211
https://lk.hihiclub.ru/

ols

ols

oIS

oIS

ols

ols

olIs

oIS

oIS

ols

ols

olIs

oIS

ols

ols

ols

oIS

ols

olIs

ols

ols

oIS

ols

oIS

ols

SARON 1Y
CHF SARON
Comp.

SARON 2Y
CHF SARON
Comp.

SARON 3Y
CHF SARON
Comp.

SARON 4Y
CHF SARON
Comp.

SARON 5Y
CHF SARON
Comp.

SARON 6Y
CHF SARON
Comp.

SARON 7Y
CHF SARON
Comp.

SARON 8Y
CHF SARON
Comp.

SARON 9Y
CHF SARON
Comp

SARON 10Y
CHF SARON
Comp.

SARON 11Y
CHF SARON
Comp.

SARON 12Y
CHF SARON
Comp.

SARON 15Y
CHF SARON
Comp.

SARON 20Y
CHF SARON
Comp.

SARON 25Y
CHF SARON
Comp.

SARON 30Y
CHF SARON
Comp.

SHIBORON 1M
CNY ShiborON

SHIBORON 3M
CNY ShiborON

SHIBORON 6M
CNY ShiborON

SHIBORON 9M
CNY ShiborON

SHIBORON 1Y
CNY ShiborON

SHIBORON 2Y
CNY ShiborON

SHIBORON 3Y
CNY ShiborON

SHIBORON 4Y
CNY ShiborON

SHIBORON 5Y
CNY ShiborON

CHFSAROIS1Y=

CHFSAROIS2Y=

CHFSAROIS3Y=

CHFSAROIS4Y=

CHFSAROIS5Y=

CHFSAROIS6Y=

CHFSAROIS7Y=

CHFSAROIS8Y=

CHFSAROIS9Y=

CHFSAROIS10
Y=

CHFSAROIS11
Y=

CHFSAROIS12
Y=

CHFSAROIS15
Y=

CHFSAROIS20
Y=

CHFSAROIS25
Y=

CHFSAROIS30
Y=

CNYAM1D1M=

CNYAM1D3M=

CNYAM1D6M=

CNYAM1DOM=

CNYAM1D1Y=

CNYAM1D2Y=

CNYAM1D3Y=

CNYAM1D4Y=

CNYAM1D5Y=

CHF-SARON-OIS-1Y

CHF-SARON-OIS-2Y

CHF-SARON-OIS-3Y

CHF-SARON-OIS-4Y

CHF-SARON-OIS-5Y

CHF-SARON-OIS-6Y

CHF-SARON-OIS-7Y

CHF-SARON-OIS-8Y

CHF-SARON-OIS-9Y

CHF-SARON-OIS-10Y

CHF-SARON-OIS-11Y

CHF-SARON-OIS-12Y

CHF-SARON-OIS-15Y

CHF-SARON-OIS-20Y

CHF-SARON-OIS-25Y

CHF-SARON-OIS-30Y

CNY-SHIBOR-ON-1M

CNY-SHIBOR-ON-3M

CNY-SHIBOR-ON-6M

CNY-SHIBOR-ON-9M

CNY-SHIBOR-ON-1Y

CNY-SHIBOR-ON-2Y

CNY-SHIBOR-ON-3Y

CNY-SHIBOR-ON-4Y

CNY-SHIBOR-ON-5Y
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CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

Spt-1Y

Spt-2Y

Spt-3Y

Spt-4Y

Spt-5Y

Spt-6Y

Spt-7Y

Spt-8Y

Spt-9Y

Spt-10Y

Spt-11Y

Spt-12Y

Spt-15Y

Spt-20Y

Spt-25Y

Spt-30Y

Spt-1M

Spt-3M

Spt-6M

Spt-9M

Spt-1Y

Spt-2Y

Spt-3Y

Spt-4Y

Spt-5Y

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0



ols

oIS

ols

olIs

oIS

ols

oIS

ols

oIS

ols

olIs

ols

ols

oIS

ols

oIS

ols

oIS

ols

ols

oIS

ols

oIS

ols

oIS

ols

olIs

ols

ols

oIS

ols

SHIBORON 7Y
CNY ShiborON

SHIBORON 10Y
CNY ShiborON

ESTR 1W

EUR ESTR Comp.

ESTR 2W

EUR ESTR Comp.

ESTR 3W

EUR ESTR Comp.

ESTR 1M

EUR ESTR Comp.

ESTR 2M

EUR ESTR Comp.

ESTR 3M

EUR ESTR Comp.

ESTR 4M
EUR ESTR Comp

ESTR 5M

EUR ESTR Comp.

ESTR 6M

EUR ESTR Comp.

ESTR7M

EUR ESTR Comp.

ESTR 8M

EUR ESTR Comp.

ESTR 9M

EUR ESTR Comp.

ESTR 10M

EUR ESTR Comp.

ESTR 11M
EUR ESTR Comp

ESTR 15M

EUR ESTR Comp.

ESTR 18M

EUR ESTR Comp.

ESTR 1Y

EUR ESTR Comp.

ESTR 2Y

EUR ESTR Comp.

ESTR 3Y

EUR ESTR Comp.

ESTR 4Y

EUR ESTR Comp.

ESTR 5Y

EUR ESTR Comp.

ESTR 6Y

EUR ESTR Comp.

ESTR7Y
EUR ESTR Comp

ESTR 8Y

EUR ESTR Comp.

ESTR 9Y

EUR ESTR Comp.

ESTR 10Y

EUR ESTR Comp.

ESTR 11Y

EUR ESTR Comp.

ESTR 12Y

EUR ESTR Comp.

ESTR 15Y

EUR ESTR Comp.

CNYAM1D7Y=

CNYAM1D10Y=

EUREONSW=

EUREON2W=

EUREON3W=

EUREON1M=

EUREON2M=

EUREON3M=

EUREON4M=

EUREONS5M=

EUREON6M=

EUREON7M=

EUREON8M=

EUREON9M=

EUREON10M=

EUREON11M=

EUREON15M=

EUREON18M=

EUREON1Y=

EUREON2Y=

EUREON3Y=

EUREON4Y=

EUREONSY=

EUREONGY=

EUREON7Y=

EUREONS8Y=

EUREON9Y=

EUREON10Y=

EUREON11Y=

EUREON12Y=

EUREON15Y=

CNY-SHIBOR-ON-7Y

CNY-SHIBOR-ON-

10vY

EUR-ESTR-OIS-1W

EUR-ESTR-OIS-2W

EUR-ESTR-OIS-3W

EUR-ESTR-OIS-1M

EUR-ESTR-OIS-2M

EUR-ESTR-OIS-3M

EUR-ESTR-OIS-4M

EUR-ESTR-OIS-5M

EUR-ESTR-OIS-6M

EUR-ESTR-OIS-7M

EUR-ESTR-OIS-8M

EUR-ESTR-OIS-9M

EUR-ESTR-OIS-10M

EUR-ESTR-OIS-11M

EUR-ESTR-OIS-15M

EUR-ESTR-OIS-18M

EUR-ESTR-0IS-1Y

EUR-ESTR-OIS-2Y

EUR-ESTR-0IS-3Y

EUR-ESTR-0IS-4Y

EUR-ESTR-OIS-5Y

EUR-ESTR-0IS-6Y

EUR-ESTR-OIS-7Y

EUR-ESTR-0IS-8Y

EUR-ESTR-OIS-9Y

EUR-ESTR-OIS-10Y

EUR-ESTR-OIS-11Y

EUR-ESTR-OIS-12Y

EUR-ESTR-OIS-15Y
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CNY

CNY

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

CNY

CNY

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Spt-7Y

Spt-10Y

Spt-1W

Spt-2W

Spt-3W

Spt-1M

Spt-2M

Spt-3M

Spt-4M

Spt-5M

Spt-6M

Spt-7M

Spt-8M

Spt-9M

Spt-10M

Spt-11M

Spt-15M

Spt-18M

Spt-1Y

Spt-2Y

Spt-3Y

Spt-4Y

Spt-5Y

Spt-6Y

Spt-7Y

Spt-8Y

Spt-9Y

Spt-10Y

Spt-11Y

Spt-12Y

Spt-15Y

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0



ols

oIS

ols

olIs

oIS

ols

oIS

ols

oIS

ols

olIs

ols

ols

oIS

ols

oIS

ols

ols

oIS

oIS

ols

ols

olIs

oIS

oIS

ols

ols

ESTR 20Y
EUR ESTR Comp.

ESTR 25Y
EUR ESTR Comp.

ESTR 30Y
EUR ESTR Comp.

KEYRATE 3M

RUB KeyRate Avg.

KEYRATE 6M

RUB KeyRate Avg.

KEYRATE 9M

RUB KeyRate Avg.

KEYRATE 1Y

RUB KeyRate Avg.

KEYRATE 2Y

RUB KeyRate Avg.

KEYRATE 3Y
RUB KeyRate Avg

KEYRATE 4Y

RUB KeyRate Avg.

KEYRATE 5Y

RUB KeyRate Avg.

KEYRATE 6Y

RUB KeyRate Avg.

KEYRATE 7Y

RUB KeyRate Avg.

KEYRATE 8Y

RUB KeyRate Avg.

KEYRATE 9Y

RUB KeyRate Avg.

KEYRATE 10Y
RUB KeyRate Avg

RUONIA 1W
RUB RUONIA
Comp.

RUONIA 2W
RUB RUONIA
Comp.

RUONIA 1M
RUB RUONIA
Comp.

RUONIA 2M
RUB RUONIA
Comp.

RUONIA 3M
RUB RUONIA
Comp.

RUONIA 6M
RUB RUONIA
Comp.

RUONIA 9M
RUB RUONIA
Comp.

RUONIA 1Y
RUB RUONIA
Comp.

RUONIA 2Y
RUB RUONIA
Comp

RUONIA 3Y
RUB RUONIA
Comp.

RUONIA 4Y
RUB RUONIA
Comp.

EUREON20Y=

EUREON25Y=

EUREON30Y=

RUBKEYR3M=

RUBKEYR6M=

RUBKEYR9M=

RUBKEYR1Y=

RUBKEYR2Y=

RUBKEYR3Y=

RUBKEYR4Y=

RUBKEYRS5Y=

RUBKEYR6Y=

RUBKEYR7Y=

RUBKEYR8Y=

RUBKEYR9Y=

RUBKEYR10Y=

RUBRUOISSW=

RUBRUOIS2W=

RUBRUOIS1M=

RUBRUOIS2M=

RUBRUOIS3M=

RUBRUOIS6M=

RUBRUOIS9M=

RUBRUOIS1Y=

RUBRUOIS2Y=

RUBRUOIS3Y=

RUBRUOIS4Y=

EUR-ESTR-OIS-20Y

EUR-ESTR-OIS-25Y

EUR-ESTR-OIS-30Y

RUB-KEYRATE-IRS-
3M

RUB-KEYRATE-IRS-
6M

RUB-KEYRATE-IRS-
oM

RUB-KEYRATE-IRS-
1Y

RUB-KEYRATE-IRS-
2Y

RUB-KEYRATE-IRS-
3Y

RUB-KEYRATE-IRS-
4Y

RUB-KEYRATE-IRS-
5Y

RUB-KEYRATE-IRS-
6Y

RUB-KEYRATE-IRS-
IAS

RUB-KEYRATE-IRS-
8Y

RUB-KEYRATE-IRS-
9y

RUB-KEYRATE-IRS-
10Y

RUB-RUONIA-OIS-
1w

RUB-RUONIA-OIS-

2w

RUB-RUONIA-OIS-1M

RUB-RUONIA-OIS-2M

RUB-RUONIA-OIS-3M

RUB-RUONIA-OIS-6M

RUB-RUONIA-OIS-9M

RUB-RUONIA-OIS-1Y

RUB-RUONIA-OIS-2Y

RUB-RUONIA-OIS-3Y

RUB-RUONIA-OIS-4Y
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EUR

EUR

EUR

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

EUR

EUR

EUR

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

Spt-20Y

Spt-25Y

Spt-30Y

Tom-3M

Tom-6M

Tom-9M

Tom-1Y

Tom-2Y

Tom-3Y

Tom-4Y

Tom-5Y

Tom-6Y

Tom-7Y

Tom-8Y

Tom-9Y

Tom-10Y

Tom-1W

Tom-2W

Tom-1M

Tom-2M

Tom-3M

Tom-6M

Tom-9M

Tom-1Y

Tom-2Y

Tom-3Y

Tom-4Y

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Rate
Percent

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

Amount

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0



ols

ols

oIS

oIS

ols

ols

olIs

oIS

oIS

ols

ols

olIs

oIS

ols

ols

ols

oIS

oIS

ols

ols

olIs

oIS

ols

RUONIA 5Y
RUB RUONIA
Comp.

RUONIA 6Y
RUB RUONIA
Comp.

RUONIA 7Y
RUB RUONIA
Comp.

RUONIA 8Y
RUB RUONIA
Comp.

RUONIA 9Y
RUB RUONIA
Comp.

RUONIA 10Y
RUB RUONIA
Comp.

RUSFAR 1W
RUB RusFar
Comp.

RUSFAR 2W
RUB RusFar
Comp.

RUSFAR 1M
RUB RusFar
Comp

RUSFAR 2M
RUB RusFar
Comp.

RUSFAR 3M
RUB RusFar
Comp.

RUSFAR 6M
RUB RusFar
Comp.

RUSFAR 9M
RUB RusFar
Comp.

RUSFAR 1Y
RUB RusFar
Comp.

RUSFAR 2Y
RUB RusFar
Comp.

RUSFAR 3Y
RUB RusFar
Comp.

RUSFAR 4Y
RUB RusFar
Comp.

RUSFAR 5Y
RUB RusFar
Comp

RUSFAR 6Y
RUB RusFar
Comp.

RUSFAR 7Y
RUB RusFar
Comp.

RUSFAR 8Y
RUB RusFar
Comp.
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